V .—VIII.) de fl. 20 pe
an. — Cei înm atriculaţi pentru prima-dată
plătesc odată pentru tot-deuna o taxă de
primire de 4 fl. — Şcolarii neromâni p lă
tesc didactrul şi taxa de primire duplu.
Taxa de testimoniu şi de anuar e fl. 1*50,
ér taxa de bibliotecă 30, resp. B0 cruceri.

Braşov, în 10 (22) August 1899.
Direcţiunea şcolelor medii gr. or. române

din Braşov.
V irg il O n iţiu ,

director.

I n s c i i n ţ a r e .
„Reuniunea Femeilor române din Bra-

şovu a înfiinţat, după cum să scie, un IN
T E R N A T , cu scop de-a instrui fetiţe
din clasa de mijloc a societăţii românescl
în menajul casei, precum şi în diferite lu
cruri de mână, ce cad în sfera unei bune
econome.